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JARDIN BOTANICO NACIONAL 
DR. RAFAEL M. MOSCOSO 

BALANCE GENERAL 
AL 30 NOVIEMBRE 2022 

(VALORES EXPRESADOS EN RO$) 

Nombre de la Cuenta 

ACTIVOS: 
ACTIVOS CORRIENTES: 
DISPONIBILIDADES 
CUENTAS POR COBRAR 
INVENTARIOS 
OTROS ACTIVOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
BIENES DE USO NETO 
BIENES INTANGIBLES 

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS Y PATRIMONIOS: 
PASIVOS CORRIENTES 
ACUM. Y RETEN. POR PAGAR 
CUENTAS POR PAGAR 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS 

PATRIMONIO 
PATRIMONIO INSTITUCIONAL 
RESULTADO PERIODO ANTERIOR 
RESULTADO PERIODO 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

CONTADORA 

Saldo ALF 

118,571,300.62 
2,045.00 

180,484.24 
182,365.97 

118,936,195.83 

6,629,002,973.44 
576,091.78 

6,629,579,065.22 

6,748,515,261.05 

6,934.02 
15,111,355.37 

15,118,289.39 

15, 118,289.39 

15,118,289.39 

6,575,605,212.59 
141,642,956.14 

16, 148,802.93 

6,733,396,971.66 

6,148,515,261.05 


